
103621-2023 Page 1/9

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 103621-2023 - Konkursas
Lenkija-Katowice: Gnybtai
OJ S 35/2023 17/02/2023
Skelbimas apie pirkimą
Prekės

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Technik Innowacyjnych EMAG
Nacionalinis registracijos Nr.: PL6340125399
Adresas: ul. Leopolda 31
Miestas: Katowice
NUTS kodas: PL22A Katowicki
Pašto kodas: 40-189
Šalis: Lenkija
Asmuo ryšiams: Izabela Kańkowska
El. paštas: zamowienia.publiczne@emag.lukasiewicz.gov.pl
Telefonas: +48 322007796
Faksas: +48 322007705

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.emag.pl
Pirkėjo profilio adresas: https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: 
https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Perkančiosios organizacijos tipas
Kitas tipas: Instytut Sieci

Pagrindinė veikla
Kita veikla: Badania naukowe i prace rozwojowe

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Dostawa terminali mobilnych, terminali stacjonarnych i monitorów
Nuorodos numeris: FH/ 06/02/23

Pagrindinis BVPŽ kodas
31224500 Gnybtai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/103621-2023
mailto:zamowienia.publiczne@emag.lukasiewicz.gov.pl?subject=TED
http://www.emag.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz
https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz
https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz


103621-2023 Page 2/9

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Sutarties tipas
Prekės

Trumpas aprašymas
1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa terminali mobilnych, terminali stacjonarnych i 
monitorów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do specyfikacji. Przedmiot zamówienie poda
Przedmiot zamówienia podzielony został na 3 części:
Część nr 1 - Terminale mobilne – ilość 30 szt.
Część nr 2 - Terminale stacjonarne – ilość 30 szt.
Część nr 3 - Monitory– ilość 30 szt.
2. Sprzęt musi być fabrycznie nowy, dopuszczony do obrotu, wolny od wad fizycznych
i prawnych, w 100% sprawy oraz musi spełniać wymagania określone przez Zamawiającego w 
Załączniku nr 1 do SWZ. Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia fabrycznie 
odnowionego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.
Szczegółowe warunki realizacji i odbioru przedmiotu zamówienia zawierają projektowane 
postanowienia umowy, stanowiące Załącznik nr 5 do SWZ.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: taip
Pasiūlymai gali būti teikiami dėl visų pirkimo dalių

Aprašymas

Pavadinimas
Terminale mobilne
Pirkimo dalies Nr.: 1

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
31224500 Gnybtai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: PL22A Katowicki
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych 
EMAG, 40-189 Katowice, ul. Leopolda 31

Pirkimo aprašymas
Terminale mobilne - 30 szt

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Parametr techniczny / Lyginamasis svoris: 10,00
Kokybės kriterijus - Vardas: Termin realizacji / Lyginamasis svoris: 10,00
Kaina - Lyginamasis svoris: 80,00

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 3
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne



103621-2023 Page 3/9

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
Termin realizacji do 3 m-cy - parametr punktowany

Aprašymas

Pavadinimas
Terminale stacjonarne
Pirkimo dalies Nr.: 2

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
31224500 Gnybtai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: PL22A Katowicki
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych 
EMAG, 40-189 Katowice, ul. Leopolda 31

Pirkimo aprašymas
Terminale stacjonarne - 30 szt

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Parametr techniczny / Lyginamasis svoris: 10,00
Kokybės kriterijus - Vardas: Termin realizacji / Lyginamasis svoris: 10,00
Kaina - Lyginamasis svoris: 80,00

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 3
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija



103621-2023 Page 4/9

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
Termin realizacji do 3 m-cy - parametr punktowany

Aprašymas

Pavadinimas
Monitory
Pirkimo dalies Nr.: 3

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
31224500 Gnybtai, 30231300 Displėjaus ekranai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: PL22A Katowicki
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych 
EMAG, 40-189 Katowice, ul. Leopolda 31

Pirkimo aprašymas
Monitory - 30 szt

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Gwarancja / Lyginamasis svoris: 10,00
Kokybės kriterijus - Vardas: Termin realizacji / Lyginamasis svoris: 10,00
Kaina - Lyginamasis svoris: 80,00

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 3
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
Termin realizacji do 3 m-cy - parametr punktowany

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 



103621-2023 Page 5/9

Nie dotyczy (Zamawiający nie określił ww. warunku).
Podstawy wykluczenia:
1. Zamawiający wykluczy z udziału w Postęp. Wykonawcę, wobec którego zachodzą podst. 
wyklucz.:
a) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp (obligator. przesłanki wykluczenia),
b) w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp (fakultat. przesłanka wykluczenia).
3. Dodatkowo Wykonawca zostanie wykluczony w zw. z agresją na Ukrainę, zg. z zapis swz
2. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych w celu 
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia:
2.1 Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
2.2 Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej.
2.3. Odpisu lub informacji z KRS lub z CEIDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
2.4. Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ w 
zakresie podstaw wykluczenia z Postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej, składa:
1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego składa informację z odpowiedniego rejestru, 
takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania w zakresie, o którym mowa w pkt 2 ppkt 
2.1.;
2) Odpisu albo informacji z KRS lub z CEIDG składa dokument lub dokumenty wystawione w 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie 
otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub 
sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani 
nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
4. Dokument, o którym mowa ppkt 3.1) powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy 
przed jego złożeniem. Dokumenty, o których mowa w ppkt 3.2) powinny być wystawione nie 
wcześniej niż 3 m-ce przed ich złożeniem.
5. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w pkt 3 powyżej lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do 
wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp zastępuje się 
je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 



103621-2023 Page 6/9

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, 
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, 
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy. Zapis ppkt 4. powyżej stosuje się 
odpowiednio.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Zamawiający nie wymaga warunków w tym zakresie.
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
nie dotyczy

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Zamawiający nie wymaga warunków w tym zakresie.
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
nie dotyczy

Su sutartimi susijusios sąlygos

Sutarties vykdymo sąlygos
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego określa Załącznik nr 5 do SWZ.
2. Zamawiający przewiduje zmiany umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o 
udzielenie zamówienia w zakresie i na warunkach określonych w Załączniku nr 5 do SWZ.
3. Zmiany umowy mogą nastąpić także w przypadkach, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 2-
4 oraz ust. 2 ustawy Pzp.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 24/03/2023 10:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Lenkų kalba



103621-2023 Page 7/9

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Pasiūlymas turi galioti iki: 21/06/2023

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 24/03/2023 10:30Vietos laikas: 
Vieta: 
Otwarcie ofert nastąpi poprzez ich odszyfrowanie za pośrednictwem platformy.
Informacija apie įgaliotuosius asmenis ir vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrą: 1. 
Osobami upoważnionymi do otwarcia jest komisja przetargowa. 2.W przypadku wystąpienia 
awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w 
terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu 
awarii. 3. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus naudojami elektroniniai užsakymai
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros

Papildoma informacija
1. Komunikacja w Postępowaniu odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
za pośrednictwem Platformy dostępnej bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl

 . Szczegółowe informacje na temat komunikacji i Platformy zawiera /pn/emag_lukasiewicz
Rozdział XI SWZ.
2. Wykonawca wraz z ofertą (Formularzem ofertowym - Zał. nr 2 do SWZ) składa:
2.1. Formularz cenowy – Zał. nr 3 do SWZ.
2.2. Oświadcz. o niepodleganiu wykluczeniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ) - Zał. nr 4 do SWZ. (Wykonawcy / Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o zamówienie / podmiotu, na zasoby którego Wykonawca się powołuje).
2.3. Informację z KRK lub CiDG lub inny właściwy rejestr – w celu potwierdzenia, że osoba 
działająca w imieniu Wykonawcy / podmiotu udostępniającego zasoby jest umocowania do 
jego reprezentacji, z zastrzeżeniem, że Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia ww. 
dokumentów, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów).
2.4. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy / Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia publicznego / podmiotów udostępniających zasoby, jeżeli 
uprawnienie do reprezentacji nie wynika z dokumentów rejestrowych lub innych dokumentów 
dołączonych do oferty.
Szczegółowe uregulowania dotyczące dokumentów i oświadczeń wymaganych w 
Postępowaniu zawiera Rozdział X SWZ.
Zamawiający nie wymaga złożenia wadium
W Postępowaniu przewiduje się zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ustawy 
Pzp.
2. Wykaz podmiotowych środków dowodowych składanych na wezwanie Zamawiającego:
Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie,

https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz
https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz


103621-2023 Page 8/9

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

podmiotowych środków dowodowych:
2.1. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z Postępow.:
1) Informacji z KRK w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dot. orzeczenia zakazu ubiegania się o zam. publiczne 
tytułem środka karnego,
sporządzonej nie wcześniej niż 6 m-cy przed jej złożeniem.
2) Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej.
3) Odpisu lub informacji z KRS lub z CEIDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 m-ce przed jej złożeniem.
4) Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ,
w zakresie podstaw wykluczenia tj:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Oraz niepodleganiu wyklucz. w związku z agresją na Ukrainę.
Zamawiający żąda, by Wykonawca złożył wraz z ofertą przedmiotowe środki dowodowe:

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Krajowa Izba Odwoławcza
Adresas: ul. Postępu 17A
Miestas: Warszawa
Pašto kodas: 02-676
Šalis: Lenkija
El. paštas: odwolania@uzp.gov.pl
Telefonas: +48 224587801
Faksas: +48 224587800
Interneto adresas: https://www.uzp.gov.pl

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na 
listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
3.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl


103621-2023 Page 9/9

VI.5.

VI.4.4.

3.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym.
6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Odwołanie wnosi się (dotyczy zamówień realizowanych w progu unijnym):
7.1. w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej albo 15 dni, jeżeli ta informacja została przekazana w inny sposób,
7.2. wobec treści ogłoszenia wszczynającego Postępowanie lub treści dokumentów 
zamówienia w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.U.U.E. lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej,
7.3. w przypadkach innych niż określone w ppkt 7.1. i ppkt 7.2. powyżej, w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia,
7.4. jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dz.U.U.E ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia,
7.5. w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dz.
U.U.E. ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
8. Regulacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym również dotyczące wnoszenia do 
Sądu Okręgowego w Warszawie skargi na orzeczenie Izby, zawiera Dział IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp (art. 505-590).

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adresas: ul. Postępu 17A
Miestas: Warszawa
Pašto kodas: 02-676
Šalis: Lenkija
El. paštas: odwolania@odwolania.gov.pl
Telefonas: +48 224587840
Faksas: +48 224587800
Interneto adresas: https://www.uzp.gov.pl

Šio skelbimo išsiuntimo data
14/02/2023

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl

